Почетком 1450. године Галеацо Бруњоли обавезао се двојици племића и то Трипу Бунићу и Трипу Бући да ће им испоручити 28 тканина величине 50 и седам тканина величине 70 ткачких јединица.³⁹

Пословну сарадњу Галеацо је наставио и током 1450. године с раније помињаним сукнарима Раданом Радовановићем, Антом Миловчићем и подстригачем Радојем Радојевићем, којима је укупно у три задужнице позајмио 76 дуката и 55 гроша.⁴⁰

Године 1450. Галеацо је у три наврата кредитирао бојацију Петра и столара Михаила Зуловића са укупно 62 златна дуката.⁴¹ Исте године, 30. маја, једном дубровачком бојацији Галеацо Бруњоли је дао на кредит више од 200 дуката.⁴²

³⁷ DAD, Div. Not. XXXIII, f. 159 (23. VI 1449).

³⁸ DAD, Div. Not. XXXIII, f. 160' (24. VI 1449).

³⁹ Ego Galeacius Brognolus confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere consignare Ser Triphono de Bonda et Ser Triphono de Buchia pannos viginti octo de L... DAD, Deb. Not. XXV, f. 96 (5. I 1450).

⁴⁰ Ego Radanus Radouanovich lanarius confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Galeacio Brugnolo ducatos viginti unum auri et grossos septem per totum mensem marcii... DAD, Deb. Not. XXV, f. 125 (4. III 1450); Ego Antonius Miloucich ... dare et soluere Galeacio Brognolo ducatos tredecim auri et grossos viginti octo usque ad sex mensis. DAD, Deb. Not. XXV, f. 136 (19. III 1450); Ego Radoe Radoevich cimator confiteor dare et soluere Galeacio Brognolo de Mantua ducatos auri quadraginta duos et grossos XX... Deb. Not. XXV, f. 176' (6. VI 1450).

⁴¹ Nos Petrus Mathei tinctor principalis debitor et Michael Zaulovich plegius et principalis quem me constituo pro ipso confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Galeacio Brognolo de Mantua ducatos novem auri usque ad duos menses proxime futuros... DAD, Deb. Not. XXV, f. 153' (27. IV 1450); Nos Petrus Mathei tinctor, principalis debitor et Michagl Zaulovich marangonus plegius et principalis quem me constituo pro ipso confiteor quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Galeacio Brugnolo de Mantua ducatos auri quinquaginta duos... DAD, Deb. Not. XXV, f. 177' (9. VI 1450).

⁴² DAD, Deb. Not. XXV, f. 173' (30. V 1450).

Велики број кредитних уговора Галеацо Бруњоли је склопио 1451. године. Јануара наведене године, Радојку Брајковићу и Марку Стиосалићу дао је по седам дуката и три гроша, а Радославу Радоњићу 30 дуката и 32 ½ гроша. Наведени сукнари имали су рок да до краја маја текуће године измире дуговања.⁴³